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Ballarini AVOLA patelnia
grillowa 28 cm (75002-924-0)

Cena brutto 284,00 zł

Cena poprzednia 342,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy 75002-924-0

Kod EAN 8003150509968

Opis produktu
Masz wielką ochotę na wieczór przy grillu, ale jest środek zimy lub właśnie nadciągnęła ogromna burza, a grill zapadł w
zimowy sen? Żaden problem! 28-centymetrowa patelnia grillowa z serii Avola marki Ballarini zapewnia wystarczająco dużo
miejsca, aby ugościć wszystkich gości chętnych na świeżo zgrillowane pyszności. Naczynie pokryte jest 4-warstwową powłoką
nieprzywierającą KERAVIS Extreme, która nie daje najmniejszej szansy nawet drobnym zarysowaniom. Praktyczne rowki nie
tylko sprawiają, że przygotowane dania wyglądają, jak zdjęte z rusztu, ale przede wszystkim umożliwiają pozbycie się
niechcianego tłuszczu radośnie skwierczącego zwykle pod mięsem, rybami czy warzywami. W ten sposób zaserwujesz dania w
punkt wysmażone, smaczne i zdrowe.

Dzięki masywnemu aluminium, z którego wykuta została patelnia, ciepło rozprowadzane jest szybko i równomiernie na jej
całej powierzchni. Używana może być na wszystkich rodzajach kuchenek, a wykorzystanie płyty indukcyjnej dodatkowo
wpłynie na zaoszczędzenie energii. Umożliwia to specjalnie opracowana technologia Radiant Induction. Kolejną zaletą patelni
jest możliwość mycia w zmywarce, czego z całą pewnością nie można zrobić w przypadku klasycznego grilla. Po co więc tracić
cenny czas na szorowanie i skrobanie kratki grillowej, skoro można go poświęcić na cieszenie się soczystym stekiem w gronie
najbliższych?

 

CECHY SZCZEGÓLNE

Łatwa w użyciu i pielęgnacji – można czyścić w zmywarce

Naczynie z kutego aluminium pokryte trwałą, 4-warstwową powłoką nieprzywierającą KERAVIS Extreme

Idealna do wszystkich rodzajów kuchenek – również indukcyjnych

Wyposażona w praktyczny Thermopoint wskazujący idealne nagrzanie

Elegancki wygląd dzięki proszkowanej powłoce w głębokiej czerni

Wyprodukowana we Włoszech
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Produkt dostępny w rozmiarze 28 cm.
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